
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO Nc 3078

QUILLÓN, viernes 26 diciembre 20Í4

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDÍDQ__DE_Jt*A-LEY 1,8.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.'MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

3.- DECRETO ALCALDICIO N° 3846 DE FECHA 01 DE DICIEMBRE 2014, QUE APRUEBA EFECTUAR

CONTRATACIÓN MEDIANTE TRATO DIRECTO TÉRMINOS DE TÉCNICOS DE REFERENCIAS, AUTORÍCESE

EMISIÓN DE ORDEN DE COMPRA.

-EL—COMPROBANTE—SONTABLE—0̂ -3757 ——• _____ _

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS D
SR(ES) :MORALES LAGOS JUAN

7

SR. TESORERO MUNICIPAL A:
LOS

XtA DE $: 9. 000. 000
Y SON:NUEVE MILLONES PESOS M/L

0 SIGUIENTE:
SE PAGA FACTURA N° 24 POR $ 9.000.000.- DE JUAN CARLOS MORALES LAGOS, POR
CONSTRUCCIÓN TERMINACIONES Y OBRAS EXTERIORES BAÑOS PÚBLICOS, QUILLÓN, DECRETO
ALCALDICIO N° 3859 DEL 02 DE DICIEMBRE 2014, QUE APRUEBA CONTRATO DE EJECUCIONES
OBRAS, ACTA DE ENTREGA DE TERRENO, ORDEN DE COMPRAN0 4366-49-SE14 . CERTIFICADOJ BE
ANTECEDENTES LABORALES Y PREVISIONALES , SE ADJUNTA CERTIFICADO, FIRMADO POR DoV
NÉSTOR CID PEDREROS. D . O . M .

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2153102004001017 000000 Construcción Terminacionef

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 For

DEBE
9 . 000 . 000

HABER /RUT
/ 14488226-1

9.000.000 / 14488226-1

DCTO.
F-24

C-

TOTALES : 9 .000.000 9.000.000




